sexta-feira, 12 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 330/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS
CNPJ: 11.342.536/0001‐01
CONTRATADA:  DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 57.836.642/0001‐42
OBJETO: contratação de empresa do ramo para fornecimento de medicamentos e produtos correlatos
para atendimentos às demandas da Secretaria Municipal de Saúde e do hospital do município
CORDEIROS.
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 10/09/2025 a 31/12/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 169.515,02 (cento e sessenta e nove mil quinhentos e quinze reais dois
centavos)
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico, Art. 28, Lei Federal nº 14.133/21
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Secretaria: 0116 SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade: 0154 SECRETARIA DE SAÚDE
2.046 ‐ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.126 ‐ MANUTENÇÃO DAS ACOES DO BLOCO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA
2.127 ‐ MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.053 ‐GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
33903000 Material de Consumo
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos ‐ (Saúde)
16000000 ‐ TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNOFEDERAL
16320000 ‐ Transferências do Estado referentes a Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados a Saúde

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB2EB5E0434340C478841322514C04C7

		2025-09-12T14:56:18-0300